

STM on nimettävä terveysteknologian vastuuministeriöksi

Suomen terveys on haasteiden edessä



VÄESTÖ IKÄÄNTYY, huoltosuhde heikkenee ja terveydenhuollon kustannus- ja resurssi-paineet kasvavat. Suomessa on löydettävä uusia tapoja tuottaa terveyttä ja turvallisuutta.



EI TARTTUVIEN-SAIRAUKSIEN kustannus-taakkaa on purettava. Ne voidaan diagnosoida, hoitaa ja ehkäistä nykyistä nopeammin. Ennen aikaisia kuolemia voitaisiin estää tehokkaammin.



SOTETYÖN KUORMITTAVUUS lisääntyy. Hoitajia siirtyy eläkkeelle paljon. Väestön ikääntyessä hoidon ja hoivan tarve nousee. Hyvin työvoimaintensiivistä hoidon ja hoivan tapaa on uudistettava.



RAIHNAISEKSI KOKEMINEN alkaa 10 vuotta aiemmin kuin Ruotsissa. Se on haaste tuottavuudelle. Työ- ja toimintakyvyn ylläpitäminen ja parantaminen auttavat kestävyysvajeen haltuunotossa.



HEIKENTYNYT TURVALLISUUSTILANNE maa- ilmalla voi vaikuttaa terveysteknologian saatavuuteen.



ILMASTONMUUTOKSEN JA luontokadon ratkaisemiseksi tarvitaan tekoja. Myös terveydenhuollossa on toteutettava vihreä siirtymä ja etsittävä uudenlaisia toimintatapoja.

Terveysteknologia on Suomen ratkaisu viheliäisiin ongelmiin



TERVEYSTEKNOLOGIAN YLI 500 000 ratkaisua ovat joka sekunti terveydenhuollon ammattilaisten ja potilaiden käytössä.



SOTETYÖN KUORMITTAVUUTTA ja työvoimavajetta voidaan purkaa terveysteknologialla.



TERVEYSTEKNOLOGIAN AVULLA ennaltaehkäisy helpottuu ja diagnoosit nopeutuvat. Se mahdollistaa omaehtoisen elämän.



SUOMEA PIDETÄÄN terveysteknologiayrityksissä maailman kiinnostavimpana TK-maana.



MONIPUOLINEN MARKKINA pitää yllä turvallisuutta ja saatavuutta.



TERVEYSTEKNOLOGIA ON ratkaiseva terveydenhuollon vihreässä siirtymässä.

Terveysteknologia on Suomen ja terveyden tulevaisuus.

Terveyden tulevaisuus vaatii Suomen hallitukselta tekoja 2023–2027

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ on nimettävä terveysteknologian sääntelyn ja viranomaistoiminnan vastuu- ja koordinaatioministeriöksi.

HYVINVOINTIALUEITA ON ohjattava terveysteknologiastastrategialla terveysteknologian hyödyntämiseen.

TERVEYSTEKNOLOGIAN JULKISTEN hankintojen tulee perustua laatuun ja

vaikuttavuuteen. Nykyinen käytäntö pitää uudistaa.

MONITOIMIJAINEN MARKKINA on säilytettävä pitämällä hankinnat järkevinä kokonaisuuksina. Tätä pitää valvoa.

TK-TOIMINTAA JA investitiivien in Finland -menettelyä on vahvistettava TEM:n uudella kasvustrategialla.



Sailab
MedTech Finland

www.sailab.fi